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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81317504Q

2. Data e Regjistrimit 17/01/2018
3. Emri i Subjektit KACA ONE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Sukth  VADARDHE Rruga Nacionale , Vadardh, 
Sukth Nr. 197, Mercedes Benz me targe AA 497 VO 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import export dhe shitje me shumice & pakice te mallrave e 

lendeve te para per industrine e ndertimit. Ndertime te 
ndryshme civile , industrial, social kulturore te te gjitha 
llojeve. Te sherbeje si perfaqesuese shitjeje e marketingu, 
agjent shitje per shoqeri vendase dhe te hua te angazhohet ne 
shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane per kete 
qellim, dege apo zyra po te jete e nevojshme per arritjen e 
qellimit te shoqerise . Veprimtari ne fushen e ndertimit, 
prodhimi dhe tregtimi i materialeve te ndertimit, import 
eksporti i tyre brenda dhe jashte vendit per llogari te vete 
shoqerise dhe te treteve. Punime te ndryshme ne ndertim.
Rexhep Kaca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2018                Deri: 11/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RexhepKaca
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 4, Rruga Deshmoret, 
Hyrja 1, Nr pasurie 6/64-N1, Zona Kadastrale 8514 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KACA ONE
E-Mail: deklarimeelektronike@outlook.com  
Telefon: 0626053030  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-624450-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-757165-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
23.04.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         VADARDHE;         
Rruga Nacionale , Vadardh, Sukth Nr. 197, IVECO me targe AA 650 GJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         VADARDHE;         
Rruga Nacionale , Vadardh, Sukth Nr. 197.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D078B12D-E415-49CA-9FB4-4CE0F734AD0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A76F1DD-7918-4BAF-8D13-FCF881C4496E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84165B5A-970D-4F5B-AE95-7D2D1BF312B2
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Dokumenti i autorizimit

14/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-035521-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, nr.2, datë 11.12. 2018, ku është 
vendosur: - Ndryshimi i adresës kryesore të aktivitetit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("deklarimeelektronike@outlook.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         VADARDHE;         
Rruga Nacionale , Vadardh, Sukth Nr. 197, Mercedes Benz me targe AA 497 VO;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         VADARDHE;         
Rruga Nacionale , Vadardh, Sukth Nr. 197, IVECO me targe AA 650 GJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-284702-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE KACA.pdf
2 Copy of Format raportimi SKK2_I Mesem dhe i Madh (4) NATYRA KACA.xlsx
1 Copy of Format raportimi SKK2_I Mesem dhe i Madh (3) POZICIONI FINANCIAR  
KACA.xlsx
VENDIM ORTAKU KACA 19.pdf

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284704-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
SHPJEGIMET KACA ONE.pdf
VENDIM ORTAKU KACA ONE 111.pdf
2 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B90590C-958D-44D8-8D54-B6AA9440384D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278B07BA-1F4A-44F2-86BA-3BD00E6793DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A8BABF-8350-43C2-B530-C8E39BA0BDB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58C081F-3DBE-4AFD-873C-44A0811FDD46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6405DBCE-B97A-46FE-929F-454204523329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA4D84A-A9A9-4BC3-9FD3-6499BE2E6DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA4D84A-A9A9-4BC3-9FD3-6499BE2E6DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEAC486C-1515-4A0F-9D0A-ACF677D2DDE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570E5335-DBF3-468C-BCCA-3C97A8351081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A99940-8B40-4674-96AE-EB819CDE2CAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D549BF-6E85-4C50-AE6A-224791914BAA
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(2)KACA ONE.xlsx
1 Pasqyra e pozicionit financiar (2) KACA ONE.xlsx

24/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-453071-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.01.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 4, Rruga Deshmoret, Hyrja 1, Nr pasurie 6/64-N1, Zona Kadastrale 8514;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D549BF-6E85-4C50-AE6A-224791914BAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4A53F7-816A-45D4-840A-66680AC5D7FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA9104C-C2C7-46F3-B485-2604E8A1ECA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716A7F96-6D33-4D95-885D-F5DBDDD864DE

